ULTRA MARATON 3X BABIA GORA
KOZICA Fundacja Biegdw Gdrskich

Organiser:

Date: 2022-06-11
Place Babia Géra
Distance 60 km

Results for the split

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, OPEN

POS
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Name and surname

POBIS IVAN
URBANCZYK KAROL
KACZMARCZYK LUKASZ
LEWIAK MICHAL

KACKI TOMASZ

MAJER EWA

RICHERT JAROSEAW
KURZAWSKI TOMASZ
SZCZUREK DOMINIK
KOPEC MATEUSZ
ZAREBA DARIUSZ
KOZARSKI KRZYSZTOF
TRYGUBENKO MARYNA
ZIETAK ANDRZE)
JANOWICZ RAFAL
SZYMURA WOJCIECH
OBRAL SZYMON
TRACZYK MAREK
MATYASIK JAROSLAW
MAZUREK DARIUSZ
BES MARCIN
BURZYNSKI SEBASTIAN
SOKOLOWSKI MARCIN
JAGIELSKI PIOTR
WYRZYKOWSKI MARCIN
PYREK KRZYSZTOF
KURPIEWSKA ANNA
SIKORSKI MARCIN
KRZYSKO KRZYSZTOF
KOEHLER KRZYSZTOF
KLUKOSZOWSKI MAREK
SLEZAK RADIM SLEZAK
DZIERZENSKA MONIKA
SMOLINSKI PIOTR
KRZYZAN JAKUB
ZIEMKIEWICZ JAREK
GLOWACKI KRZYSZTOF
DROZDZ TOMASZ
EFEMBERG JOANNA
GRANOPS MACIE)
TRZASKA MARCIN
GLOMBIK BOGDAN
BLICHARZ ARTUR
PETRYKOWSKI GRZEGORZ
KAZMIEROWSKI DARIUSZ

No.

101
103
144
178
105
106
190
210
203
112
200
156
205
186
129
160
181
169
201
162
147
170
183
135
195
107
154
155
131
209
167

187
120
199
164
180
168
148
171
208
165
119
166
116

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Club

2THETOP, HZS
NON STOP TRAIL

TRUCHT.COM

LA SPORTIVA POLSKA
MAJA TEAM

GB ULTRA PSZCZOkKI
KIA WADOWSCY TEAM

GORACY POTOK TEAM

RK LEGAL

SEDZISZOW MALOPOLSKI

TKKF KO\LEJARZ BYDGOSZCZ

MIEKKI ZELEK

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM
BRONCO DZIK

HAFT-DEKO
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

SKAWINA BIEGA
1 RBLOG

GT RAT

TT SZCZECIN
RUN-PASSION.PL
KD ZUKI

STAJNIA BALONA

KW KRAKOW
2 KROKI DO METY

CZEWARUN TIM
STAJNIA BALONA

KS SPORTIVA
HRMAX ZORY

City
DONOVALY
GLIWICE
SMOLEC
£tODZ
PRZENOSZA
DOBCZYCE
LUZINO
MIACZYN
MYSLENICE
CHECHLO
KRAKOW
WARSZAWA
SEDZISZOW MALOPOLSKI
BRZOZA
WARSZAWA
RYBNIK
KRAKOW
WARSZAWA
NOWY TARG
STALOWA WOLA
JORDANOW SLASKI
WARSZAWA
MOSINA
RUDA SLASKA
SKAWINA
WALCZ
WROCLAW
SZCZECIN
BANINO
KRAKOW
NOWA BIALA
OSTRAVA POLANKA
GDANSK
PIASECZNO
JERZMANOWICE
LUBIN
tODZ
MIEDZNO
SZCZECIN
MOSINA
RACIBOROWICE
KSIAZENICE
OLPINY
ZORY
PAPROC

B4SPGRT

IHTELHGENTHE ZAWODY 5

PORTOWE

NAT
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

27km
03:31:38
03:31:40
03:38:07
03:45:51
03:42:35
03:52:39
04:02:38
03:55:19
03:55:12
04:09:24
04:17:57
04:06:00
04:13:32
04:15:41
04:11:08
04:06:03
04:15:40
04:17:53
04:22:35
04:15:42
04:33:13
04:17:46
04:28:41
04:36:26
04:35:44
04:19:19
04:38:30
04:38:39
04:22:25
04:35:14
04:40:36
04:35:13
05:01:06
04:34:14
04:40:45
04:22:41
04:37:47
04:53:55
04:58:39
04:40:26
05:02:57
04:58:00
05:03:29
04:58:43
04:32:08

36.5km
05:04:08
05:04:05
05:12:26
05:21:06
05:27:08
05:32:18
05:46:18
05:51:18
05:51:10
05:55:54
06:06:03
05:58:47
06:04:35
06:07:44
06:06:45
06:04:23
06:19:14
06:18:42
06:32:18
06:19:10
06:36:02
06:19:23
06:29:16
06:35:08
06:41:38
06:37:23
06:44:31
06:44:31
06:20:54
06:41:22
06:44:31
06:49:57
07:10:18
06:40:55
06:50:18
06:35:53
06:49:50
07:04:59
07:04:50
07:02:47
07:25:07
07:04:54
07:21:08
07:15:23
06:52:07

BASPORT

47km
06:00:40
06:00:38
06:09:24
06:24:14
06:33:09
06:33:07
06:54:25
07:04:00
07:03:51
07:06:17
07:08:54
07:07:48
07:15:34
07:18:16
07:17:08
07:15:45
07:29:33
07:29:44
07:42:55
07:29:36
07:41:47
07:37:25
07:46:35
07:50:32
07:52:49
07:58:06
07:58:37
07:58:58
07:38:29
07:58:50
08:02:10
08:03:34
08:26:50
07:55:28
08:13:25
07:52:41
08:13:16
08:25:33
08:25:22
08:24:21
08:43:46
08:23:58
08:47:43
08:40:32
08:31:47

52.5km
06:55:23
06:55:23
07:09:46
07:25:45
07:30:18
07:30:50
07:59:58
08:09:05
08:08:57
08:14:03
08:17:04
08:17:01
08:26:48
08:25:57
08:27:48
08:28:58
08:46:54
08:50:30
08:50:26
08:46:56
08:57:21
08:50:42
08:59:21
09:04:43
09:07:47
09:14:07
09:10:20
09:10:35
08:55:03
09:16:54
09:19:52
09:18:41
09:35:04
09:12:26
09:26:22
09:09:29
09:33:37
09:39:24
09:40:22
09:45:00
09:59:15
09:47:36
10:04:23
09:55:26
09:56:30

http://b4sport.pl/

55km

1/5

07:37:48
07:37:55
07:58:47
08:10:51
08:13:42
08:18:10
08:54:56
08:59:53
09:01:12
09:05:45
09:07:39
09:12:26
09:20:46
09:20:46
09:31:33
09:32:14
09:42:56
09:44:49
09:45:28
09:48:29
09:49:59
09:53:07
09:59:40
10:04:27
10:05:22
10:07:13
10:08:49
10:09:12
10:10:12
10:20:33
10:21:40
10:22:59
10:26:01
10:26:40
10:29:15
10:32:03
10:38:33
10:38:38
10:44:57
10:56:37
11:04:34
11:05:57
11:10:52
11:15:16
11:15:40



ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, OPEN c.d.

POS
46
47
48
49
50
51
52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Name and surname
STAROWICZ KAZIMIERZ
TOPORCZYK DANIEL
RUDNICKI PAWEL
KRZEPKOWSKI RADOSEAW
DEINIUK ROMAN
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
SZEPCZYNSKA ANNA
MZYK MAREK
REMBACZ AGNIESZKA
GASIOROWSKI KRZYSZTOF
SOBANSKI PATRYK
SIEMIENCZUK ROBERT
WIACEK PAWEL
KARCZYNSKA ELIZA
SLONINA ARTUR
JARZEMBOWSKI TOMASZ
SOBCZAK MIKOLA]
PAS TOMASZ
KACZOR MARCIN
SLtOWIK RADOSEAW
OLECHNOWICZ ROBERT
TOMASZEWSKI DAWID
MACIEJEWICZ KRZYSZTOF
MIELNIK KRZYSZTOF
JARZYNKA KRZYSZTOF
JASKOLSKI JAN
MROCZEK ANDRZE|
CHUDYBA MICHAL
LEDWOLORZ ANNA
WOJEWODA MICHAL
WEWIOR TOMASZ
CYGAN LUKASZ

MAKAR DEAN
CZARNOTA KATARZYNA
MARCINIAK IZABELA
CIBORSKI SLAWOMIR
CHROMIK KRZYSZTOF

MIS PIOTR

KOWALSKI MACIE)
KANTORSKI DARIUSZ
ZAREBCZAN KAMIL
PROSOWSKA MAGDALENA
OSINSKI KONRAD

KREFT EWA

GRZEGORCZYK KRZYSZTOF

LUDWICZAK JACEK

No.
139
182
158
142
175
150
184
172
123
185
173
202
174
161
127
115
109
128
151
140
163
117
124
110
113
206
157
194
149
207
153
114

137
136
133
143
122
126
192
125
189
197
196
141

193

176

Club
PRESS GLASS BIEGAMY | WSPIERAMY TOPORY X 5
ADIDAS RUNNERS WARSAW
ZARY RUUNERS TEAM
KKT)
PROJEKT1000UP
BIEGAM BO CHCE
BLACK HAT TEAM
YNO ULTRA
MARATONCZYK POZNAN
WLKP MOUNTAINS ULTRA
WLKP MOUNTAINS ULTRA
PASIOL TEAM WROCLAW
AD)
KLUB BIEGACZA LEROY MERLIN
WLKP MOUNTAINS ULTRA
K2

DC TRIATHLON TEAM
K2

VEGE RUNNERS
KAZIKI

KLUB SPORTOWY HAJIME / AMBITNY AMATOR

ULTRA WAY TEAM

KOtOBRZEG

DIEHL RUNNING TEAM
LOTOS RUNNING TEAM
KANTI TEAM
OSTATNICH GRYZA PSY

FC BOBO

ZARY RUNNER TEAM

MPK WYBIEGANIE

City
WARSZAWA
TYCHY
KROTOSZYN
WARSZAWA
WARSZAWA
BIELSKO BIALA
ZARY
BIELSKO-BIALA
RUMIA
KRAKOW
GODZIESZE MALE
WARSZAWA
BIELSKO-BIALA
POZNAN
KRAKOW
PLEWISKA
SKORZEWO
WROCLAW
SWIECIECHOWA
ZELECHOW
WROCLAW
KOMORNIKI
TERESPOL
NAMYSEOW
LUBLIN
TARNOWO PODGORNE
WARSZAWA
GDANSK
WARSZAWA
WARSZAWA
DABROWA GORNICZA
KRAKOW

BALDOCK
BALDOCK
BANINO
KOLOBRZEG
WROCLAW
NAMYSEOW
GDANSK
PLOCHOCIN
LOPUSZNA
OLSZTYN
LoDz
GDANSK
ZARY

WARSZAWA

NAT
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

GBR
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Cat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K

OPEN M

OPEN M

27km

05:03:45
04:46:29
05:08:02
05:17:41
04:54:52
05:19:52
05:23:54
05:04:35
05:29:22
05:16:17
05:01:17
04:53:57
05:12:44
05:18:27
05:27:33
05:22:08
05:22:19
05:26:28
05:13:17
05:33:21
05:33:21
05:22:27
05:16:05
05:32:08
05:16:13
05:12:38
05:15:16
05:28:25
05:44:21
05:33:15
05:26:56
05:36:53

DNF
06:00:43

DNF
06:00:43

DNF
05:44:54

DNF
05:26:56

DNF
06:15:39

DNF
05:46:11

DNF
05:30:52

DNF
06:15:42

DNF

DNF

DNF

DNF
05:45:53

DNF
05:47:19

DNF
06:21:01

DNF

36.5km

07:25:01
07:14:17
07:21:30
07:34:04
07:10:35
07:42:15
07:39:59
07:30:23
08:02:13
07:51:50
07:30:19
07:31:04
07:44:35
07:48:12
07:56:14
07:45:22
07:45:26
07:59:57
07:41:38
08:06:51
08:06:52
07:45:29
07:58:57
08:04:30
07:59:01
07:52:27
07:57:44
08:01:52
08:16:23
08:24:09
08:13:27

DNF

DNF

DNF

08:33:52
DNF
08:17:11
DNF
DNF

DNF

08:09:42
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
08:44:32
DNF
DNF

DNF

47km

08:52:53
08:41:57
08:46:12
08:59:58
08:40:38
09:09:10
09:06:33
08:56:34
09:20:54
09:21:55
09:07:26
08:59:03
09:16:58
09:21:49
09:20:48
09:18:35
09:19:49
09:18:22
09:19:39
09:32:38
09:32:47
09:21:19
09:25:51
09:33:17
09:33:11
09:16:18
09:18:04
09:32:55
09:46:30
10:05:55
09:54:43

DNF

DNF

DNF

10:06:01
DNF
10:02:41
DNF
DNF

DNF

09:49:42
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
10:18:34
DNF
DNF

DNF

52.5km

10:10:32
10:11:05
10:09:39
10:25:58
10:14:09
10:28:01
10:28:33
10:16:39
10:32:12
10:37:56
10:40:01
10:41:34
10:44:06
10:44:08
10:39:57
10:34:24
10:40:29
10:40:31
10:41:20
10:51:03
10:51:02
10:41:28
10:47:02
10:53:36
10:53:09
10:45:08
10:51:26
11:00:42
11:04:44
11:24:08
11:25:28

DNF

DNF

DNF

11:33:04
DNF
DNF

DNF

DNF

11:21:36
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
11:59:19
DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

55km

2/5

11:19:36
11:19:58
11:21:55
11:28:56
11:30:14
11:30:23
11:32:14
11:33:24
11:36:52
11:41:59
11:48:27
11:49:23
11:51:13
11:51:32
11:51:32
11:53:44
11:55:47
11:55:54
11:57:05
11:57:19
11:57:40
11:59:13
11:59:43
12:02:49
12:04:22
12:06:29
12:13:49
12:15:57
12:19:50
12:50:35
12:55:04

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, OPEN c.d.

POS

Name and surname
KATOLIK JOLANTA

SZCZYPEK WOJCIECH

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

POS

© O ~NOoO U A WN R

Name and surname
MAJER EWA
TRYGUBENKO MARYNA
KURPIEWSKA ANNA
DZIERZENSKA MONIKA
EFEMBERG JOANNA
SZEPCZYNSKA ANNA
REMBACZ AGNIESZKA
KARCZYNSKA ELIZA
LEDWOLORZ ANNA
KATOLIK JOLANTA

CZARNOTA KATARZYNA
MARCINIAK IZABELA

PROSOWSKA MAGDALENA
KREFT EWA

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

POS
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Name and surname
POBIS IVAN
URBANCZYK KAROL
KACZMARCZYK LUKASZ
LEWIAK MICHAL
KACKI TOMASZ
RICHERT JAROSEAW
KURZAWSKI TOMASZ
SZCZUREK DOMINIK
KOPEC MATEUSZ
ZAREBA DARIUSZ
KOZARSKI KRZYSZTOF
ZIETAK ANDRZEJ
JANOWICZ RAFAL
SZYMURA WOJCIECH
OBRAL SZYMON
TRACZYK MAREK
MATYASIK JAROSLAW
MAZUREK DARIUSZ
BES MARCIN
BURZYNSKI SEBASTIAN
SOKOLOWSKI MARCIN
JAGIELSKI PIOTR
WYRZYKOWSKI MARCIN
PYREK KRZYSZTOF

No.
138

179

No.
106
205
154
187
148
184
123
161
149
138

136

133

197
141

No.
101
103
144
178
105
190
210
203
112
200
156

129
160
181
169
201
162
147
170
183
135
195
107

Club

Club
LA SPORTIVA POLSKA
SEDZISZOW MALOPOLSKI
GT RAT
STAJNIA BALONA
STAJNIA BALONA
ZARY RUUNERS TEAM
PROJEKT1000UP
MARATONCZYK POZNAN
VEGE RUNNERS

ULTRA WAY TEAM

Club

2THETOP, HZS
NON STOP TRAIL

TRUCHT.COM

MAJA TEAM
GB ULTRA PSZCZOLKI
KIA WADOWSCY TEAM

GORACY POTOK TEAM

RK LEGAL

TKKF KO\LEJARZ BYDGOSZCZ

MIEKKI ZELEK

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM
BRONCO DZIK

HAFT-DEKO
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

SKAWINA BIEGA
1 RBLOG

City
RACIBORZ
POREBA

City
DOBCZYCE

SEDZISZOW MALOPOLSKI
WROCLAW

GDANSK

SZCZECIN

ZARY

RUMIA

POZNAN

WARSZAWA

RACIBORZ

BALDOCK
BANINO

OLSZTYN
GDANSK

City
DONOVALY
GLIWICE
SMOLEC
toDZ
PRZENOSZA
LUZINO
MIACZYN
MYSLENICE
CHECHLO
KRAKOW
WARSZAWA
BRZOZA
WARSZAWA
RYBNIK
KRAKOW
WARSZAWA
NOWY TARG
STALOWA WOLA
JORDANOW SLASKI
WARSZAWA
MOSINA
RUDA SLASKA
SKAWINA
WALCZ

NAT

POL

POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

GBR

POL

POL
POL

NAT
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

OPEN K

OPEN M

Cat.

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

OPEN K

OPEN K

OPEN K
OPEN K

Cat.

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

27km

05:42:38
DNF
05:55:55
DNF

27km
03:52:39
04:13:32
04:38:30
05:01:06
04:58:39
05:23:54
05:29:22
05:18:27
05:44:21
05:42:38
DNF
06:00:43
DNF
05:44:54
DNF
DNF
05:45:53
DNF

27km

03:31:38
03:31:40
03:38:07
03:45:51
03:42:35
04:02:38
03:55:19
03:55:12
04:09:24
04:17:57
04:06:00
04:15:41
04:11:08
04:06:03
04:15:40
04:17:53
04:22:35
04:15:42
04:33:13
04:17:46
04:28:41
04:36:26
04:35:44
04:19:19

36.5km

08:24:20
DNF
09:25:37
DNF

36.5km

05:32:18
06:04:35
06:44:31
07:10:18
07:04:50
07:39:59
08:02:13
07:48:12
08:16:23
08:24:20

DNF

DNF

08:33:52
DNF
DNF
08:44:32
DNF

36.5km
05:04:08
05:04:05
05:12:26
05:21:06
05:27:08
05:46:18
05:51:18
05:51:10
05:55:54
06:06:03
05:58:47
06:07:44
06:06:45
06:04:23
06:19:14
06:18:42
06:32:18
06:19:10
06:36:02
06:19:23
06:29:16
06:35:08
06:41:38
06:37:23

47km 52.5km

10:14:48 DNF
DNF
DNF DNF
47km 52.5km
06:33:07 07:30:50
07:15:34 08:26:48
07:58:37 09:10:20
08:26:50 09:35:04
08:25:22 09:40:22
09:06:33 10:28:33
09:20:54 10:32:12
09:21:49 10:44:08
09:46:30 11:04:44
10:14:48 DNF
DNF
DNF DNF
10:06:01 11:33:04
DNF DNF
DNF DNF
10:18:34 11:59:19
DNF DNF
47km 52.5km
06:00:40 06:55:23
06:00:38 06:55:23
06:09:24 07:09:46
06:24:14 07:25:45
06:33:09 07:30:18
06:54:25 07:59:58
07:04:00 08:09:05
07:03:51 08:08:57
07:06:17 08:14:03
07:08:54 08:17:04
07:07:48 08:17:01
07:18:16 08:25:57
07:17:08 08:27:48
07:15:45 08:28:58
07:29:33 08:46:54
07:29:44 08:50:30
07:42:55 08:50:26
07:29:36 08:46:56
07:41:47 08:57:21
07:37:25 08:50:42
07:46:35 08:59:21
07:50:32 09:04:43
07:52:49 09:07:47
07:58:06 09:14:07

http://b4sport.pl/

55km
DNF

DNF

55km
08:18:10
09:20:46
10:08:49
10:26:01
10:44:57
11:32:14
11:36:52
11:51:32
12:19:50
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

55km

07:37:48
07:37:55
07:58:47
08:10:51
08:13:42
08:54:56
08:59:53
09:01:12
09:05:45
09:07:39
09:12:26
09:20:46
09:31:33
09:32:14
09:42:56
09:44:49
09:45:28
09:48:29
09:49:59
09:53:07
09:59:40
10:04:27
10:05:22
10:07:13
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M c.d.

POS
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47

Name and surname
SIKORSKI MARCIN
KRZYSKO KRZYSZTOF
KOEHLER KRZYSZTOF
KLUKOSZOWSKI MAREK
SLEZAK RADIM SLEZAK
SMOLINSKI PIOTR
KRZYZAN JAKUB
ZIEMKIEWICZ JAREK
GLOWACKI KRZYSZTOF
DROZDZ TOMASZ
GRANOPS MACIE)
TRZASKA MARCIN
GLOMBIK BOGDAN
BLICHARZ ARTUR
PETRYKOWSKI GRZEGORZ
KAZMIEROWSKI DARIUSZ
STAROWICZ KAZIMIERZ
TOPORCZYK DANIEL
RUDNICKI PAWEL
KRZEPKOWSKI RADOStAW
DEINIUK ROMAN
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
MZYK MAREK
GASIOROWSKI KRZYSZTOF
SOBANSKI PATRYK
SIEMIENCZUK ROBERT
WIACEK PAWEL
SLONINA ARTUR
JARZEMBOWSKI TOMASZ
SOBCZAK MIKOLA]
PAS TOMASZ
KACZOR MARCIN
SLOWIK RADOSEAW
OLECHNOWICZ ROBERT
TOMASZEWSKI DAWID
MACIEJEWICZ KRZYSZTOF
MIELNIK KRZYSZTOF
JARZYNKA KRZYSZTOF
JASKOLSKI JAN
MROCZEK ANDRZE|
CHUDYBA MICHAL
WOJEWODA MICHAL
WEWIOR TOMASZ
KANTORSKI DARIUSZ

CHROMIK KRZYSZTOF
CYGAN LUKASZ
MAKAR DEAN
CIBORSKI SLAWOMIR
SZCZYPEK WOJCIECH

LUDWICZAK JACEK

No.
155
131

167
204
120
199
164
180
168
171
208
165
119
166
116
139
182
158
142
175
150
172

173
202
174
127
115
109
128
151
140
163
117
124
110
113
206
157
194
207
153
125

122

114

137

143

179

176

Club

TT SZCZECIN
RUN-PASSION.PL
KD ZUKI

KW KRAKOW
2 KROKI DO METY

CZEWARUN TIM

KS SPORTIVA
HRMAX ZORY
PRESS GLASS BIEGAMY | WSPIERAMY TOPORY X 5

ADIDAS RUNNERS WARSAW

KKT)

BIEGAM BO CHCE
BLACK HAT TEAM
YNO ULTRA

WLKP MOUNTAINS ULTRA
WLKP MOUNTAINS ULTRA
PASIOL TEAM WROCLAW

AD)

KLUB BIEGACZA LEROY MERLIN
WLKP MOUNTAINS ULTRA

K2

DC TRIATHLON TEAM
K2

KAZIKI

KANTI TEAM

KLUB SPORTOWY HAJIME / AMBITNY AMATOR

KOLOBRZEG

MPK WYBIEGANIE

City
SZCZECIN
BANINO
KRAKOW
NOWA BIALA
OSTRAVA POLANKA
PIASECZNO
JERZMANOWICE
LUBIN
tODZ
MIEDZNO
MOSINA
RACIBOROWICE
KSIAZENICE
OLPINY
ZORY
PAPROC
WARSZAWA
TYCHY
KROTOSZYN
WARSZAWA
WARSZAWA
BIELSKO BIALA
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
GODZIESZE MALE
WARSZAWA
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
PLEWISKA
SKORZEWO
WROCLAW
SWIECIECHOWA
ZELECHOW
WROCLAW
KOMORNIKI
TERESPOL
NAMYSEOW
LUBLIN
TARNOWO PODGORNE
WARSZAWA
GDANSK
WARSZAWA
DABROWA GORNICZA
PLOCHOCIN

WROCLAW
KRAKOW
BALDOCK
KOLOBRZEG
POREBA

WARSZAWA

NAT
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

GBR

POL

POL

POL

Cat.

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

27km
04:38:39
04:22:25
04:35:14
04:40:36
04:35:13
04:34:14
04:40:45
04:22:41
04:37:47
04:53:55
04:40:26
05:02:57
04:58:00
05:03:29
04:58:43
04:32:08
05:03:45
04:46:29
05:08:02
05:17:41
04:54:52
05:19:52
05:04:35
05:16:17
05:01:17
04:53:57
05:12:44
05:27:33
05:22:08
05:22:19
05:26:28
05:13:17
05:33:21
05:33:21
05:22:27
05:16:05
05:32:08
05:16:13
05:12:38
05:15:16
05:28:25
O5EBEHIS
05:26:56
06:15:42
DNF
06:15:39
DNF
05:36:53
DNF
06:00:43
DNF
05:26:56
DNF
05:55:55
DNF
06:21:01
DNF

36.5km

06:44:31
06:20:54
06:41:22
06:44:31
06:49:57
06:40:55
06:50:18
06:35:53
06:49:50
07:04:59
07:02:47
07:25:07
07:04:54
07:21:08
07:15:23
06:52:07
07:25:01
07:14:17
07:21:30
07:34:04
07:10:35
07:42:15
07:30:23
07:51:50
07:30:19
07:31:04
07:44:35
07:56:14
07:45:22
07:45:26
07:59:57
07:41:38
08:06:51
08:06:52
07:45:29
07:58:57
08:04:30
07:59:01
07:52:27
07:57:44
08:01:52
08:24:09
08:13:27

DNF

DNF
DNF
DNF
08:17:11
DNF
09:25:37

DNF
DNF

47km
07:58:58
07:38:29
07:58:50
08:02:10
08:03:34
07:55:28
08:13:25
07:52:41
08:13:16
08:25:33
08:24:21
08:43:46
08:23:58
08:47:43
08:40:32
08:31:47
08:52:53
08:41:57
08:46:12
08:59:58
08:40:38
09:09:10
08:56:34
09:21:55
09:07:26
08:59:03
09:16:58
09:20:48
09:18:35
09:19:49
09:18:22
09:19:39
09:32:38
09:32:47
09:21:19
09:25:51
09:33:17
09:33:11
09:16:18
09:18:04
09:32:55
10:05:55
09:54:43
DNF

DNF

DNF

DNF

10:02:41

DNF

DNF

DNF

52.5km

09:10:35
08:55:03
09:16:54
09:19:52
09:18:41
09:12:26
09:26:22
09:09:29
09:33:37
09:39:24
09:45:00
09:59:15
09:47:36
10:04:23
09:55:26
09:56:30
10:10:32
10:11:05
10:09:39
10:25:58
10:14:09
10:28:01
10:16:39
10:37:56
10:40:01
10:41:34
10:44:06
10:39:57
10:34:24
10:40:29
10:40:31
10:41:20
10:51:03
10:51:02
10:41:28
10:47:02
10:53:36
10:53:09
10:45:08
10:51:26
11:00:42
11:24:08
11:25:28

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

55km
10:09:12
10:10:12
10:20:33
10:21:40
10:22:59
10:26:40
10:29:15
10:32:03
10:38:33
10:38:38
10:56:37
11:04:34
11:05:57
11:10:52
11:15:16
11:15:40
11:19:36
11:19:58
11:21:55
11:28:56
11:30:14
11:30:23
11:33:24
11:41:59
11:48:27
11:49:23
11:51:13
11:51:32
11:53:44
11:55:47
11:55:54
11:57:05
11:57:19
11:57:40
11:59:13
11:59:43
12:02:49
12:04:22
12:06:29
12:13:49
12:15:57
12:50:35
12:55:04
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
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ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M c.d.

POS

Name and surname
GRZEGORCZYK KRZYSZTOF

KOWALSKI MACIEJ
ZAREBCZAN KAMIL

OSINSKI KONRAD
MIS PIOTR

No.
193

192

189

196
126

ZARY RUNNER TEAM
LOTOS RUNNING TEAM
OSTATNICH GRYZA PSY

FC BOBO
DIEHL RUNNING TEAM

Club

ZARY
GDANSK
LOPUSZNA
£tODZ
NAMYSEOW

City

NAT
POL

POL

POL

POL
POL

Cat.

OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN M

27km
05:47:19
DNF
05:30:52
DNF
DNF
DNF
05:46:11
DNF

36.5km
DNF

08:09:42
DNF
DNF
DNF
DNF

47km 52.5km

DNF

DNF

09:49:42 11:21:36

DNF
DNF
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

DNF
DNF
DNF
DNF

55km

5/5

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF



